会員各位
                         都筑ヶ丘住宅自治会
                          会⾧ 奈良岡一男

   令和３年度 都筑ヶ丘住宅自治会定期総会(書面議決）のお知らせ

 日頃から、自治会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、当自治会では、例年この時期に自治会館で定期総会を開催して
おりますが、新型コロナウィルス感染防止の為、昨年と同様に
会館での開催は行わず、書面による議決を行う事となりました。
 つきましては、議案書(案)の議案１～4(会館利用規定は別紙）をお読みの上
下記の、書面表決書を、お手数ですが、令和３年5月２０日までに、各班の
旧理事のポストへ投函をお願いします。
 議案の可決につきましては、書面表決書の数が会員の２/３以上で、賛成が
過半数を超えた場合に、可決とさせて、いただきます。
 尚、賛否が無記入の場合は、賛成とさせて頂きます
何卒、ご理解の度、よろしくお願いします。

 令和３年度都筑ヶ丘住宅自治会総会(書面議決）について次の通り議決に
関する権限を行使します。（各議案について、「賛成」 「反対」の
どちらかに〇をお付けください）

 
議案１   令和２年度活動報告、収支決算     賛成    反対

議案２   令和３年度活動方針、予算案      賛成    反対

議案３   令和３年度  役員選出        賛成    反対

議案４       会館利用規定         賛成    反対

【ご意見がありましたら、お書きください】

         （   班）氏名      (フルネーム）

切り取り線

書面表決書

令和3年5月8日